2019 年 4月 25 日

各  位

上場会社名    日本ピグメント株式会社

代表者名     取締役社長  加藤 龍巳

（コード番号  4119  東証第 2部）

問合せ先責任者  取締役総務部担当 今井 信一

（TEL． 03－6362-8801 ）

人事に関するお知らせ

当社は、以下の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

 【2019 年５月 11日付】

氏  名 新役職名 旧役職名

黒 澤 祐 一
総務部長兼
法務コンプライアンス統括室長

経理部長

古 賀 義 隆
執行役員
  解 総務部長

兼法務コンプライアンス統括室長

執行役員
  総務部長
兼法務コンプライアンス統括室長

横 田 隆 久 経理部長 経理部課長

古賀義隆氏は 2019 年 5月 20 日定年により執行役員を退任いたします。

【2019 年７月 11 日付】

氏  名 新役職名 旧役職名

荒 瀬 嘉 剛 システム部長 システム部課長

以上